Ивановская  область

Верхнеландеховский  муниципальный   район

СОВЕТ   СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31. 01. 2020                                    д.Симаково                                          № 1

Об утверждении плана нормотворческой деятельности
Совета депутатов Симаковского сельского поселения  на 2020 год.

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив выступление Председателя Совета  Симаковского сельского поселения ,

   Совет Симаковского сельского поселения

           Р Е Ш И Л:

           1.Утвердить план нормотворческой деятельности Совета Симаковского сельского поселения  на 2020 год. (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Симаковского

сельского поселения:                                                             Г. А. Царёва

Председатель Совета

Симаковского сельского поселения:                                 Д.В.Доманин
                                                                 Приложение к Решению Совета
Симаковского сельского поселения
от 31.01.2020 г. № 1
План

нормотворческой деятельности Совета Симаковского сельского поселения  на 2020 год

	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	2
	4
	5

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Симаковского сельского поселения

	Совет депутатов, администрация
	В течение года

	2
	Отчет «Об исполнении бюджета Симаковского сельского поселения  за 2019 год».

	Совет депутатов, администрация
	апрель

	3
	Правила благоустройства на территории Симаковского сельского поселения

	Совет депутатов, администрация
	сентябрь

	6
	Правила землепользования и застройки поселения и Генеральный план поселения
	Совет депутатов, администрация
	В течение года

	7
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты Симаковского сельского поселения

в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Ивановской области.
	Совет депутатов, администрация
	по необходимости.

	8
	О внесении изменений в бюджет Симаковского сельского поселения на 2020 год.
	Совет депутатов, администрация
	по необходимости

	9
	Рассмотрение и утверждение бюджета Симаковского сельского поселения  на 2021 год.
	Совет депутатов, администрация
	ноябрь-декабрь